ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KGVX Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2023

V/v hỗ trợ tổ chức các hoạt động văn

hóa, thể thao Về Nguồn 2023 của

Công ty TNHH Giải pháp Doanh

nghiệp và Bất động sản Việt Nam

 Kính gửi:

         - Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

         - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

         - Sở Thông tin và Truyền thông.

Công ty TNHH Giải pháp Doanh nghiệp và Bất động sản Việt Nam

(Địa chỉ: 07 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bến Nghé, Quận 1, thành phố

Hồ Chí Minh) có Thư ngỏ đề ngày 29/8/2023 về việc đề nghị phối hợp tổ

chức các sự kiện với chủ đề “Về Nguồn 2023” tại tỉnh Quảng Trị, gồm các

hoạt động văn hóa, thể thao, trao tặng nhà tình nghĩa cho gia đình chính sách,

tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khăn, tổ chức Workshop trải

nghiệm thế giới số, chuyển đổi số, công nghệ thông tin 4.0… (Sao gửi kèm

theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở: Lao

động – Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, các cơ quan, đơn vị,

địa phương tham mưu UBND tỉnh trả lời Công ty TNHH Giải pháp Doanh

nghiệp và Bất động sản Việt Nam về  đề xuất nói trên; thời gian hoàn thành

trước ngày 20/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty TNHH GPDN và BĐS VN

- Chánh VP, PVP Lê Châu Long;

- Lưu VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Nam

		2023-09-12T17:02:19+0700

		2023-09-12T17:26:22+0700

		2023-09-12T17:26:22+0700

		2023-09-12T17:26:22+0700

		2023-09-12T17:26:22+0700